平成 26 年 5 月 14 日
各 位

会  社  名   藤田エンジニアリング株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 藤田 実

（コード番号  1770）

問 合 せ 先  取締役企画経理本部長 須藤 久実

（Ｔ Ｅ Ｌ  027-361-1111）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成25年5月14日に公表した業績予想値と実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想値と実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

22,000

百万円

550

百万円

600

百万円

350

円 銭

31.26

実績値（B）  22,020 894 1,064 603 53.87

差額（B-A） 20 344 464 253

差額率（％） 0.1 62.5 77.3 72.3

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）
22,079 568 627 358 31.98

平成 26 年 3 月期通期個別業績予想値と実績値との差異

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益 1 株 当 た り 当 期 純 利 益

前回発表予想（A）

百万円

12,500

百万円

300

百万円

220

百万円

19.65

実績値（B）  11,965 688 452 40.44

差額（B-A） △535 388 232

差額率（％） △4.3 129.3 105.5

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）
12,170 303 193 17.30

差異の理由

（個別業績）

 通期の個別業績につきましては、売上高は平成25年5月14日に公表した業績予想値と大きく乖離することはありませんが、

経常利益、当期純利益につきましては、工事の効率的な運営により原価の低減に努めたことから売上総利益率が改善され、

さらに投資有価証券の売却益を計上したこと等により予想値を上回る結果となりました。

（連結業績）

 通期の連結業績につきましては、売上高は平成25年5月14日に公表した業績予想値と大きく乖離することはありませんが、

営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、個別業績と同様の理由等により予想値を上回る結果となりました。

以上